
 

Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 11:52

Link do produktu: https://soteris.pl/philips-cx512011-p-13803.html

  
Philips CX5120/11

Cena brutto (z VAT) 529,00 zł

Cena netto (bez VAT) 430,08 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 24 godz.

Kod producenta CX5120/11

Kod EAN 8720389030697

Producent Philips

Opis

Philips CX5120/11
Energooszczędny termowentylator ceramiczny 
 

Skuteczne ogrzewanie, optymalne zarządzanie energią
Ciesz się komfortem i oszczędzaj energię dzięki naszemu inteligentnemu termowentylatorowi. Ceramiczny element grzewczy 2000 W, szeroki
kąt oscylacji, sterowanie z poziomu aplikacji, wiele funkcji bezpieczeństwa i sztuczna inteligencja sprawiają, że urządzenie dostosowuje się do
temperatury pomieszczenia oraz sposobu eksploatacji, aby oszczędzać energię.

Oszczędź do 50% energii w porównaniu ze zwykłymi termowentylatorami

Technologia ogrzewania ceramicznego PTC

Oszczędność energii dzięki sztucznej inteligencji

5 wbudowanych funkcji bezpieczeństwa

Połączenie z aplikacją Air+

Nagrzewa się w 2 sekundy dzięki wydajnemu ogrzewaniu ceramicznemu
Ciesz się szybkim nagrzewaniem dzięki naszej technologii ceramicznej PTC i regulowanej mocy do 2000 W. Nagrzewa się w zaledwie 2 sekundy i
skutecznie rozprowadza ciepłe powietrze, aby szybko ogrzać przestrzeń. Idealnie nadaje się do pomieszczeń o powierzchni do 20 m2.

Oszczędź do 50% energii w porównaniu ze zwykłymi termowentylatorami (1)
Pierwszy na świecie elektryczny termowentylator wyposażony w sztuczną inteligencję (AI), która pomaga oszczędzać energię w czasie
ogrzewania pomieszczenia. Urządzenie nie tylko dostosowuje się do temperatury w pomieszczeniu, ale także analizuje schematy użytkowania,
aby zoptymalizować zużycie energii. Wystarczy skorzystać z aplikacji Air+, włączyć tryb Auto Plus i cieszyć się spersonalizowanym komfortem
przy zwiększonej efektywności energetycznej.

Śledź i kontroluj swoje urządzenie za pomocą aplikacji Philips Air+
Aplikacja Air+ śledzi temperaturę w pomieszczeniu i zapewnia informacje zwrotne o jakości powietrza na zewnątrz w czasie rzeczywistym,
jednocześnie zapewniając kontrolę – w domu lub poza nim – za pomocą cyfrowego pilota i inteligentnego harmonogramu.

5-krotna zaawansowana ochrona zapewniająca poczucie bezpieczeństwa
Ciesz się spokojem dzięki naszemu zaawansowanemu 5-krotnemu systemowi zabezpieczeń, zapewniającemu najwyższe bezpieczeństwo: 1)
zabezpieczenie przed przewróceniem, automatycznie wyłączające urządzenie, jeśli przechyli się o ponad 30°, 2) zabezpieczenie przed
przegrzaniem, zapewniające automatyczne wyłączenie, gdy temperatura grzałki osiągnie 85 ° C, 3) wtyczka bezpieczeństwa z certyfikatem VDE,
aby zapobiec zwarciom, 4) materiały trudnopalne V0 i 5) automatyczne wyłączanie po 24 godzinach bez zmian ustawień.

Wiele ustawień i trybów pracy dla Twojego komfortu
Ustaw docelową temperaturę (1–37°C) i dostosuj ciepło za pomocą 2 poziomów ogrzewania. Aby uzyskać optymalną wydajność, włącz tryb
automatyczny, który wykorzystuje energooszczędny algorytm do wydajnego ogrzewania pomieszczenia. W cieplejsze dni możesz cieszyć się
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delikatną bryzą dzięki trybowi wentylatora, zapewniając sobie dodatkowy komfort.

Maksymalne rozprowadzenie ciepła w pomieszczeniu dzięki oscylacji 60°
Oscylacja pod kątem 60 stopni zapewnia cyrkulację ciepłego powietrza w całym pomieszczeniu. Koniec z zimnem, nawet w najdalszym zakątku
pokoju - wyłącznie komfort i przyjemne ciepło.

Gruntownie przetestowany oferuje wytrzymałość i jakość
Wybierając firmę Philips, stawiasz na zaufaną markę oferującą ponad 80 lat doświadczenia i innowacji w oczyszczaniu powietrza. Przed
opuszczeniem fabryki termowentylatory firmy Philips przechodzą 122 obowiązkowe testy, aby zapewnić Ci niezawodny, długotrwały komfort —
teraz i w przyszłości.

Elegancki i kompaktowy design
Piękny design i kompaktowa konstrukcja sprawiają, że idealnie nadaje się do użytku w sypialniach, biurach, kuchniach i innych pomieszczeniach.
Zaprojektowany tak, aby zmieścił się w każdym rogu pokoju, nasz termowentylator ma tylko 58 cm wysokości i 21 cm szerokości.

Łatwy do przenoszenia dzięki wbudowanemu uchwytowi
To zaprojektowane z myślą o praktyczności, smukłe i lekkie urządzenie można łatwo przenieść tam, gdzie akurat go potrzebujesz, dzięki
wbudowanemu uchwytowi.

Komfortowy sen bez marznięcia na kość
Zapewnij sobie spokojny sen wyłączając podświetlenie panelu sterującego. Za to wygodny tryb automatyczny ogrzeje pomieszczenie do
ustawionej przez Ciebie temperatury, ograniczając poziom hałasu do minimum. Możesz liczyć na komfortową noc przy zaledwie 40,5 dB(A).

Dane techniczne
Wydajność
Zalecane rozmiary pomieszczenia - 20 m²
Ustawienia mocy ogrzewacza -2
Tryb automatyczny - Tak, tryb Auto Plus w aplikacji Air+
Tryb wentylatora - Tak
Tryb Eco - Auto Plus (w aplikacji)

Parametry użytkowe
Długość przewodu - 1,7 m
Sztuczna inteligencja (SI) - Technologia samoadaptacji
Zaawansowany Timer (20 sek./2 min.) - Tak (1–12 godz.)
Poziom głośności - 40,5 dB
Regulowany termostat - 1–37°C
Oscylacja - Tak (60°)

Energooszczędność
Maks. pobór mocy przez ogrzewacz - 2000 W
Pobór mocy w trybie gotowości - 2 W
Min. pobór mocy przez ogrzewacz - 1200 W
Pobór mocy w trybie wentylatora - 8 W

Możliwości połączeń
Aplikacja, łączy się przez Wi-Fi - Air+
Zgodność ze smartfonem - Urządzenia iPhone i Android

Waga i wymiary
Waga produktu - 2,4 kg
Wymiary produktu (dł. × szer. × wys.) - 21,2 x 19,6 x 58 cm
Waga (z opakowaniem) - 3,3 kg
Wymiary opakowania (dł. × szer. × wys.) - 23,2 x 21,3 x 62 cm

Funkcje bezpieczeństwa
Ochrona przed przegrzaniem - Tak
Zabezpieczenie przed przewróceniem - Tak
Automatyczne wyłączanie - Tak
Niepalny - Tak
Certyfikowana wtyczka - CE, UKCA, IEC
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